Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage AIAC-1812-R10J-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AIAC-1812-R10J-T Details PDF
AIAC-1812-R10J-T
Hersteller-Teilenummer: AIAC-1812-R10J-T
Hersteller / Marke: Abracon Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 100NH 2.5A 10 MOHM SMD
Datenblätter:
1.AIAC-1812-R10J-T.pdf
2.AIAC-1812-R10J-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AIAC-1812-R10J-T
Hersteller Abracon Corporation
Beschreibung FIXED IND 100NH 2.5A 10 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 5000 pcs Stock
Serie AIAC-1812
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.185" L x 0.138" W (4.70mm x 3.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.146" (3.70mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 2.5A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 100nH
Q @ Frequenz 100 @ 150MHz
Material - Kern Air
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 10 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 1.2GHz
Frequenz - Prüfung 150MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
AIAC-2712C-17N5J-T
Abracon Corporation
FIXED IND 17.5NH 3.5A 4.5
MOHM
AIAC-1812-R12J-T
Abracon Corporation
FIXED IND 120NH 2.2A 11.1
MOHM
AIAC-1812-68NJ-T
Abracon Corporation
FIXED IND 68NH 2.9A 8.1
MOHM SMD
AIAC-1812-47NJ-T
Abracon Corporation
FIXED IND 47NH 2.8A 6.9
MOHM SMD
AIAC-1812-82NJ-T
Abracon Corporation
FIXED IND 82NH 2.6A 8.9
MOHM SMD
AIAC-2712C-28N0J-T
Abracon Corporation
FIXED IND 28NH 2.8A 5.6
MOHM SMD
AIAC-2712C-22N0J-T
Abracon Corporation
FIXED IND 22NH 3A 5 MOHM
SMD
AIAC-1812-56NJ-T
Abracon Corporation
FIXED IND 56NH 2.9A 6.4
MOHM SMD
0402ZD473MAT2A 12101C472JAT2A 1812AC222KAZ1A AD9280ARS AIAC-1812-22NJ-T
AIAC-1812-27NJ-T AIAC-1812-33NJ-T AIAC-1812-39NJ-T AIAC-1812-47NJ-T AIAC-1812-56NJ-T
AIAC-1812-68NJ-T AIAC-1812-82NJ-T AIAC-1812-R12J-T AP3407KTR-G1 AP4436GM-HF
BSTN47C60F C1608X8R2A152K080AE C2012C-18NJ CD4541BM CL21C270JBANNNC
CP0185HL DM74AS00MX EDBA164B1PM-1D-F EMK212F225ZG-T EWS300P-28
GRM1555C1H7R4WA01D HUF75545S3ST KK2000A800V LDR2533BPT-R LM43603PWPR
LM614IWMX LT1079S#PTR M30626FJPGP#U3C MAX6703LKA+T MAX6878ETG+T
MMA-300-24-5 MP2145GD-Z NCP4625HSN30T1G P480A2001 PO45F048T16AL
SN0307062 SN74AUP1G125DCKR SPD02N80C3 SPX3940AM3-L-3-3/MTR STH180N10F3-2
TD250N02KOF TLV4113CDGQRG4 TPS2034DR TS3USB31RSERG4 U4083B-MFPG3Y